

平成27年08月31日  
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,258	26,225	90.7%	2,289	26,505	92.2%	-	-	-	126	727	44.2%
年度計	12,909	157,641	103.3%	12,775	155,673	103.1%	96,098	819,216	97.0%	647	4,861	74.0%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	21	462	84.7%	84	1,951	108.7%	1,080	15,325	88.8%	1.9%
地方銀行	405	6,379	86.3%	2,426	41,745	94.3%	18,409	221,613	96.6%	27.1%
第二地銀	575	8,522	83.6%	3,182	50,175	101.4%	25,355	259,797	98.3%	31.7%
信用金庫	1,073	9,590	108.9%	5,935	53,107	113.8%	43,252	277,013	96.7%	33.8%
信用組合	210	1,450	84.7%	1,118	8,276	102.8%	7,608	41,932	96.2%	5.1%
その他	5	102	106.3%	30	419	68.8%	394	3,536	105.9%	0.4%
合計	2,289	26,505	92.2%	12,775	155,673	103.1%	96,098	819,216	97.0%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
業務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	873	10,623	82.5%	5,041	63,436	97.3%	38,551	346,351	91.4%	42.3%
函館支店	184	2,348	90.2%	1,072	14,538	107.2%	7,220	66,645	98.3%	8.1%
帯広支店	177	1,662	80.4%	985	10,405	99.0%	8,339	58,814	100.0%	7.2%
北見支店	171	1,892	97.8%	751	9,176	95.9%	5,717	50,343	96.3%	6.1%
小樽支店	85	1,020	90.1%	652	8,679	120.9%	4,281	39,932	99.4%	4.9%
旭川支店	306	3,614	119.7%	1,571	17,824	101.9%	12,012	93,499	96.3%	11.4%
釧路支店	209	2,119	103.2%	990	10,341	93.1%	7,169	61,008	95.9%	7.4%
室蘭支店	67	962	123.2%	407	5,834	115.1%	3,108	24,917	95.8%	3.0%
滝川支店	115	1,209	109.5%	718	8,785	198.3%	5,019	40,587	186.5%	5.0%
苫小牧支店	102	1,055	90.9%	588	6,654	97.7%	4,682	37,120	97.7%	4.5%
合計	2,289	26,505	92.2%	12,775	155,673	103.1%	96,098	819,216	97.0%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。